
鷺山支店 

ＡＴＭコーナー休止のお知らせ 

 平素より、当組合をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 鷺山支店ＡＴＭコーナーにつきましては、店内設備工事実施に伴っ

て一時休止させていただきます。 

 お客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
7 月３日(木) 7 月４日(金) 7 月５日(土) 7 月６日(日) 

鷺山支店 

ＡＴＭ 

通常通り 

利用可 

通常通り 

利用可 

終日 

利用不可 

通常通り 

利用可 

当組合他店舗 

ＡＴＭ 
通常通り 

利用可 

通常通り 

利用可 

通常通り 

利用可 

通常通り 

利用可 
提携金融機関 

ＡＴＭ 

鷺山支店以外の当組合ＡＴＭは通常通りご利用いただけます。 

近隣の提携金融機関、コンビニのＡＴＭもご利用いただけます。 

（手数料が必要になる場合がございます。） 

 

 

 

鷺山支店ＡＴＭコーナー休止期間 

令和７年７月５日(土) 終日 


